Portaria n° 5.748, de 16 de junho de 20011
Dispõem sobre Aprovação e  Concessão de medalha de honra aos guardas municipais e

da outra providencias

Decreto nº 2.730, de 03 de junho de   2011
Dispõe sobre remanejamento de dotações orçamentárias no valor de R$ 220.000,00

(duzentos e vinte mil reais) e dá outras providências.

Decreto nº 2.731, de 07 de junho de   2011
Dispõe sobre remanejamento de dotações orçamentárias no valor de R$ 1.600.000,00

(hum milhão e seiscentos mil reais) e dá outras providências.

Centro Comunitário será inaugurado neste sábado, dia 18
A Prefeitura de Santo Anto-

nio de Posse fará a inauguração do
Centro Comunitário Antonio Cân-
dido Sobrinho “Tico”, no Jardim das
Flores no dia 18 de junho, às 10
horas e contará com a presença do
deputado estadual Barros Munhoz.

O Centro Comunitário teve
investimento de R$ 250.000,00
(duzentos e cinqüenta mil) através
da Secretaria da Habitação com
apoio do deputado estadual barros
Munhoz. O prédio possui 327
metros quadrados, composto por
três salas para atividades, uma para
palestras, uma para padaria expe-
rimental, uma sala de administração,
uma copa, uma área de serviço, uma